АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2024	№1850-п

О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 25.04.2024 № 1098-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26.02.2014 № 862-МО «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Копейском городском округе» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 25.04.2024 № 1098-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации, контроля и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Копейского городского округа»:
1) подпункт 1 пункта 8 Порядка разработки, утверждения, реализации, контроля и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Копейского городского округа (далее - Порядок) читать в следующей редакции:
	«1) тип документа определяется в зависимости от содержания документа и должен соответствовать одному из следующих типов:
· муниципальная программа;
· паспорт структурного элемента муниципальной программы;
· правила осуществления бюджетных инвестиций;
· правила предоставления субсидий юридическим лицам;
· решение об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности;
· решение о заключении долгосрочных муниципальных контрактов;»;
2) приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается);
3) в приложении 6 к Порядку пункт 16 исключить.
1. Отделу пресс-службы Копейского городского округа (Петренко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава городского округа						 	         С.В. Логанова